
 
 

 
 
Plesová sezóna je v plném proudu, přijďte se pobavit a protancovat několik večerů  
pod vedením zkušených lektorů!  
 
Kurzy jsou vhodné jak pro začátečníky (včetně těch věčných;) tak pro mírně pokročilé. 
 
 
TERMÍNY:  
Sobotní večery s frekvencí maximálně dvakrát za měsíc, konkrétně tyto:  

15/1, 29/1, 19/2, 19/3, 2/4, 23/4. 
 
DÉLKA LEKCE: 
90 minut, (20:00 - 21:30 hodin). Lekce začínají ve 20 hodin, scházíme se však o 
něco dříve v 19:40, abychom společnými silami připravili taneční parket ;)  
 
MÍSTO:  
Jídelna v nové budově ZŠ Třebotov 
 
LEKTOŘI:  
Taneční škola Taneční bez obleku - www.tanecnibezobleku.cz 
 
DRESS CODE:  
Není předepsán, tedy pohodlné neformální oblečení. 
 
CENA:  
500 Kč/pár/lekce. Páry platí jen za lekce, které skutečně absolvují.  
 
KAPACITA:  
Minimálně 10, maximálně 15 párů 
 
PŘIHLÁŠENÍ:  
Zájemci se mohou hlásit mailem na:  
katka.kolaci@gmail.com nebo petra.bekova@seznam.cz. 
 
 louzackalouzacka

w
w
w
.klouzacka- trebotov.cz 


